

# SERVICE ENHANCEMENT

From Monday, 26 August 2024

# 983



从2024年8月26日（星期一）起改善服务

**Peningkatan Perkhidmatan Mulai Isnin, 26 Ogos 2024**

ஆகஸ்ட் 26, 2024 திங்கட்கிழமை முதல் சேவை மேம்பாடு

**Adjustment to First Bus Timing on Weekdays and Weekends**

Scan to  
read more



- From Monday, 26 August 2024, the first bus timing of Service 983 from Choa Chu Kang Bus Interchange will be brought forward to 5.30am on Weekdays and Weekends to better serve commuters' needs.
- 从2024年8月26日（星期一）起，983号巴士在工作日和周末从蔡厝港巴士转换站出发的首班巴士时间将提前至早上5点30分，以更好地满足乘客的需求。
- Mulai Isnin, 26 Ogos 2024, waktu bas pertama Khidmat 983 dari Pusat Tukaran Bas Choa Chu Kang akan dipercepatkan ke 5.30 pagi pada hari biasa dan hujung minggu bagi memenuhi keperluan para penumpang.
- பயணிகளின் தேவைகளுக்கேற்ப சிறந்த முறையில் சேவையாற்ற, 26 ஆகஸ்ட் 2024 திங்கட்கிழமையிலிருந்து, வாரநாட்களிலும் மற்றும் வார இறுதி நாட்களிலும் சுவாசு காங் பேருந்து நிலையத்திலிருந்து தொடங்கும் சேவை 983-ன் முதல் பேருந்து புறப்படும் நேரம் காலை 5.30 மணிக்கு முன்கொண்டு வரப்படும்.

Day Type	First Bus Timing
Weekdays & Weekends	5.30am

For more information, please contact SMRT Customer Hotline at 1800-336-8900.

欲知更多详情, 请拨热线 1800-336-8900 向SMRT客户联系中心联络。

Untuk maklumat lanjut, sila hubungi pusat hubungan pelanggan SMRT di talian 1800-336-8900.

மேல் விவரங்களுக்கு, அன்புகூர்ந்து SMRT வாடிக்கையாளர் தொடர்பு நிலைய எண் 1800-336-8900-ஐ தொடர்பு கொள்ளவும்.